[image: ]
AUTÓGRAFO Nº 013/2025

PROJETO DE LEI Nº 070/2025 DO EXECUTIVO

“ALTERA O ARTIGO 6º DA LEI Nº 3.109, DE 27 DE SETEMBRO DE 2022 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. ”
 AUTOR: PODER EXECUTIVO

MARCOS FERREIRA GODOY, Prefeito do Município de Itapevi/SP, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 48, inciso IV, da Lei Orgânica.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI no uso de suas atribuições legais, APROVA:

[bookmark: bookmark=id.2et92p0][bookmark: _GoBack]Art. 1º O artigo 6º da Lei nº 3.109, de 27 de setembro de 2022 passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 6º – O Cemitério Municipal localizado na Rua Gaudêncio Barbosa, 486, Jardim Julieta- Itapevi/SP terá sua manutenção garantida para todos fins. ”

Art. 2º Esta Lei poderá ser regulamentada por Decreto.
Art. 3º Os demais artigos permanecem inalterados.
Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Itapevi, 18 de março de 2025.

Rafael Alan de Moraes Romeiros	Mauricio Alonso Murakami
              Presidente                                                                             1º Secretário

image1.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image2.png
CAMARA

—— MUNICIPALDE ——

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 _ www.itapevi.sp.leg.br
Vila Nova Itapevi - Iltapevi-SP - 06694-090 ° +55 TI 41 41 4472 ° [ @camaraitapevi